

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

<b>Objednatel:</b>	<b>Město Štěpánov</b>
Sídlo:	Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
IČ:	00299511
DIČ:	CZ00299511
Zástupce obce a kontaktní osoba ve věcech smluvních: a technických	Mgr. Jiří Šindler, MSc., starosta
Telefon:	Bc. Daniel Vychodil, TDI +420 737 946 535
E-mail:	daniel.vychodil@seznam.cz
Bankovní spojení:	Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1801704379/0800

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>A-Z STAVBY s.r.o</b>
Zápis v obchodním rejstříku:	<b>KS Ostrava, oddíl C, vložka 40227</b>
Sídlo:	Za pekárnou 656, 783 14 Bohuňovice
IČ:	26839580
Statutární zástupce:	Zdeněk Peřina
Telefon/mobil:	+420 723 271 242
E-mail:	zdenek@azstavby.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	35-1814720247/0100
Stavbyvedoucí zhotovitele:	Zdeněk Peřina, ml.
Telefon/mobil:	<b>+420 734 745 813</b>
E-mail:	az.perina@seznam.cz

Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo s názvem: „**Štěpánov – oprava prostor kuchyně školní jídelny**“ ze dne 14. 05. 2024 (dále jen „smlouva o dílo“):

## Článek 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

- Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.
- Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že dne 14. 05. 2024 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky „**Štěpánov – oprava prostor kuchyně školní jídelny**“.

### Článek 3 PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění a navýšení ceny o vícepráce a ponížení ceny o méněpráce na základě nerealizace odsouhlasených méněprací, kdy potřeba této změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
2. Dohodou smluvních stran se článek 2., odst. 12 doplňuje následovně:
  - a. Provedení odsouhlasených víceprací a nerealizace odsouhlasených méněprací, a to dle změnových listů č. 1 až č. 9 ze dne 05. 09. 2024.
3. Článek 4., odst. 1 nově zní: Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	3 309 877,89,- Kč
Výše DPH (21 %)	695 074,36,-Kč
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>	<b>4 004 952,25,-Kč</b>

### Článek 4 UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 nemění.
2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě. Každá smluvní strana obdrží vyhotovení smlouvy s elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, toto je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

### Článek 5 SEZNAM PŘÍLOH

1. Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až č. 9

**Objednatel:**

Ve Štěpánově dne

.....

**Mgr. Jiří Šindler, MSc.**

Starosta

**Zhotovitel:**

V Bohuňovicích dne

.....

**Zdeněk Peřina**

Jednatel společnosti

Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen usnesením č. 50R/10/24 na 50. schůzi rady města Štěpánov, konané dne 18. 9. 2024.

# Změnové listy

Kód stavby : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Rekapitulace změn ke smlouvě o dílo č.

Provedené změny : -

	Vícepráce a změny	Méněpráce a změny	Navýšení ceny stavebních prací
<a href="#">Změnový list č.1</a>	0,00 Kč	-1 760 630,13 Kč	-1 760 630,13 Kč
<a href="#">Změnový list č.2</a>	88 476,98 Kč	0,00 Kč	88 476,98 Kč
<a href="#">Změnový list č.3</a>	244 162,76 Kč	0,00 Kč	244 162,76 Kč
<a href="#">Změnový list č.4</a>	169 330,20 Kč	0,00 Kč	169 330,20 Kč
<a href="#">Změnový list č.5</a>	167 330,64 Kč	0,00 Kč	167 330,64 Kč
<a href="#">Změnový list č.6</a>	85 094,30 Kč	0,00 Kč	85 094,30 Kč
<a href="#">Změnový list č.7</a>	762 928,55 Kč	0,00 Kč	762 928,55 Kč
<a href="#">Změnový list č.8</a>	66 654,56 Kč	0,00 Kč	66 654,56 Kč
<a href="#">Změnový list č.9</a>	66 196,24 Kč	0,00 Kč	66 196,24 Kč

1 650 174,23 Kč -1 760 630,13 Kč

Celkové navýšení ceny stavebních prací -110 455,90 Kč

Dne : - Za autorský dozor : -

Vyjádření TDI :

souhlasím, položky započtené dle skutečného provedení

Bc. Daniel Vychodil  
Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:28:43 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : -

Vyjádření zástupce investora :

Dne : - Za investora : -

Poznámka : -

# Změnový list č. 1

Stavba : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Změna : - MNP - A ke smlouvě o dílo č. \_\_\_\_\_

Změna č. 1 : - A - Neprováděné práce při realizaci oprav ŠJ

**Zdůvodnění změny** : - Na žádost investora nebudou práce obsažené v tomto změnovém listu realizovány, případně budou zaměněny za jiné.

VÍCEPRÁCE

0,00 Kč

MÉNĚPRÁCE

-1 760 630,13 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

**-1 760 630,13 Kč**

Dne : - Za autorský dozor : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření TDI :**

sopuhlasím, položky započtené dle skutečného provedení

**Bc. Daniel Vychodil** Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:29:17 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : - Za investora : - \_\_\_\_\_

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 1

Změnový list č. 1 - VCP

Změnový list č. 1 - MNP

Změnový list č. 1 - celkem

0,00

-1 760 630,13

**-1 760 630,13**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>0,00</b>	
<b>Náklady soupisu MNP celkem</b>							<b>-1 760 630,13</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
0	K	006 - TEXT - 001	Nová podlaha v m.č.126 a 128 nebude realizována mimo pruhu v m.č. 128 po opravě podlahové vpusti		0,000	0,00	0,00	
1	K	632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	-21,393	421,49	-9 016,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 30					
2	K	631319232	Příplatek za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	-1,070	1 053,71	-1 127,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3					
3	K	632459115	Příplatek k potěrům za polymercementovou přísadu	m2	-21,393	26,19	-560,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatky k cenám potěrů za polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 mm					
5	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	-21,393	52,58	-1 124,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením					
0	K	006 - TEXT - 002	Po odstranění obkladů bylo podkladní souvrství vyhodnoceno jako plně funkční a není nutné jeho odstranění a náhrada		0,000	0,00	0,00	
PP			Po odstranění obkladů bylo podkladní souvrství vyhodnoceno jako plně funkční					
12	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-511,960	105,37	-53 945,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
13	K	612321111	Omítka vapo-cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	-511,960	263,94	-135 126,72	CS ÚRS 2024 01

PP		Oμίtka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřena svislých konstrukcí stěn						
14	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-511,960	91,56	-46 875,06	CS ÚRS 2024 01
PP		Oμίtka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn						
16	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	-1 023,920	64,66	-66 206,67	CS ÚRS 2024 01
PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn						
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>0,00</b>	
0	K	009 - TEXT - 001	Nová podlaha v m.č.126 a 128 nebude realizována mimo pruhu v m.č. 128 po opravě podlahové vpusti		0,000	0,00	0,00	
1	K	965045123	Bourání potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-21,393	139,13	-2 976,41	CS ÚRS 2024 01
PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm anhydritových, plochy přes 4 m2						
0	K	009 - TEXT - 002	Po odstranění obkladů bylo podkladní souvrství vyhodnoceno jako plně funkční a není nutné jeho odstranění		0,000	0,00	0,00	
PP		Po odstranění obkladů bylo podkladní souvrství vyhodnoceno jako plně funkční a není nutné jeho odstranění a náhrada						
3	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-511,960	112,53	-57 610,86	CS ÚRS 2024 01
PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %						
D	997	<b>Přesun sutě</b>					<b>0,00</b>	
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	-30,737	673,15	-20 690,61	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m						
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-30,737	127,88	-3 930,65	CS ÚRS 2024 01
PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění						
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-30,737	302,81	-9 307,47	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-584,003	13,20	-7 708,84	CS ÚRS 2024 01

	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
11	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 - bourací práce	t	-23,550	460,36	-10 841,48	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				0,00		
	D	998	Přesun hmot						
17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-20,444	1 176,47	-24 051,75	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00		
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00		
18	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolatér	hod	-1,899	467,52	-887,82	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér						
19	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	-21,393	15,65	-334,80	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým						
20	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>-0,010</i>	<i>84 194,38</i>	<i>-841,94</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>	
	PP		lak penetrační asfaltový						
	VV		-22,222222222222*0,00045 'Přepočtené koeficientem množství		-0,010				
21	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-21,393	129,92	-2 779,38	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
22	K	711745567	Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP	m	-26,600	155,50	-4 136,30	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se zesílením rš 500 mm NAIP						
23	M	DEK.1010301469	<i>GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)</i>	<i>m2</i>	<i>-39,897</i>	<i>197,69</i>	<i>-7 887,24</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>	
	PP		GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)						
	VV		-34,6930434782609*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-39,897				
0	K	711 - TEXT - 001	Svislá odvětraná izolace stěn nebude realizována		0,000	0,00	0,00		
	PP		Svislá odvětraná izolace stěn nebude realizována						
24	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	-511,960	88,90	-45 513,24	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie						
25	M	GTA.1750283	<i>Guttabeta S 2x10m</i>	<i>m2</i>	<i>-563,156</i>	<i>146,56</i>	<i>-82 536,14</i>		
	PP		Guttabeta S 2x10m						

	VV		-511,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			-563,156			
26	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	-255,980	41,43	-10 605,25	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilíí přípevnění izolace ukončovací lištou						
27	M	<a href="#">GTA.1770242</a>	<a href="#">Ukončovací lišta VENTI S 2m</a>	kus	-130,000	220,38	-28 649,40		
	PP		Ukončovací lišta VENTI S 2m						
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-1 841,715	3,00	-5 525,15	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
	D	713	Izolace tepelné				0,00		
0	K	713 - TEXT - 001	Při realizaci bylo dohodnuto, že TI podlah nebudou prováděny a bude upřednostněno mocnější souvrstní nosné skladby podlahy		0,000	0,00	0,00		
29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-270,433	82,56	-22 326,95	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá						
30	M	<a href="#">DEK.1421010670</a>	<a href="#">DEKPIR Floor 022 30mm (11,52m2/bal) 1200x600</a>	m2	-283,955	262,75	-74 609,18		
	PP		DEKPIR Floor 022 30mm (11,52m2/bal) 1200x600						
	VV		-270,433333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				-283,955		
31	M	<a href="#">23170001</a>	<a href="#">pěna montážní PUR nízkoexpanzní</a>	litr	-30,000	303,84	-9 115,20	CS ÚRS 2024 01	
	PP		pěna montážní PUR nízkoexpanzní						
32	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-540,866	18,93	-10 238,59	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE						
	VV		-270,433*2 'Přepočtené koeficientem množství				-540,866		
33	M	<a href="#">28329042</a>	<a href="#">fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm</a>	m2	-594,953	22,20	-13 207,96	CS ÚRS 2024 01	
	PP		fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm						
	VV		-540,866363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				-594,953		
34	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-1 294,979	3,00	-3 884,94	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m						
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00		
0	K	771 - TEXT - 001	Nová podlaha v m.č.126 a 128 nebude realizována mimo pruhu v m.č. 128 po opravě podlahové vpusti		0,000	0,00	0,00		
	PP		Nová podlaha v m.č.126 a 128 nebude realizována mimo pruhu v m.č. 128 po opravě podlahové vpusti						
14	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	-21,393	111,51	-2 385,53	CS ÚRS 2024 01	



	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených						
0	K	711 - TEXT - 002	Podlahy nebudou realizovány z dlažby, ale jako stěrkové mimo m.č. 126 a 128		0,000	0,00	0,00		
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-270,433	64,25	-17 375,32	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu						
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-270,433	438,88	-118 687,64	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
38	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	-270,433	207,67	-56 160,82	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy mezi podlahou a stěnu						
39	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	-270,433	737,60	-199 471,38	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2						
40	M	LSS.TR425061	<i>RAKO Taurus Industrial TR425061 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný tmavě béžová 198x198x8 mm</i>	m2	-297,476	675,50	-200 945,04		
	PP		RAKO Taurus Industrial TR425061 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný tmavě béžová 198x198x8 mm						
	VV		-270,433*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-297,476				
41	K	771591116	Příplatek za podlahy spárované epoxidem	m2	-270,476	180,67	-48 866,90	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem						
42	K	771592011	Příplatek za čištění vnitřních ploch podlah po položení dlažby při spárování epoxidem	m2	-270,476	38,57	-10 432,26	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky						
43	K	771591115	Podlahy spárování silikonem nebo PU tmelem	m	-255,980	67,42	-17 258,17	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem						
44	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-6 691,975	3,00	-20 075,93	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				0,00		
0	K	781 - TEXT - 001	V dotčených místnostech nebude prováděn obklad stěn		0,000	0,00	0,00		
15	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	-165,691	89,82	-14 882,37	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených						
45	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-165,691	64,25	-10 645,65	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
46	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-165,691	794,85	-131 699,49	CS ÚRS 2024 01	
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2						



## Změnový list č. 2

Stavba : -	81240014	Adresa : -	Horní 444/7, 783 13 Štěpánov	Dne : -	5.9.2024
------------	----------	------------	------------------------------	---------	----------

**Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny**

Věc : -	Změna : - VCP - A	ke smlouvě o dílo č.
---------	-------------------	----------------------

Změna č. 2 : - EL - HOP - a nové rozvody

**Zdůvodnění změny** : - Při realizaci bylo zjištěno, že stávající uzemnění zařizovacích předmětů a spotřebičů je nevyhovující a je nutné jej provést znovu. Dále bylo zjištěno, že stávající připojení mrazáků je nedostatečně dimenzované a dochází k náhodnému vypadávání chráničů, proto příklady pro mrazáky budou realizovány nově.

VÍCEPRÁCE  
88 476,98 Kč

MÉNĚPRÁCE  
0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

**88 476,98 Kč**

Dne : -	Za autorský dozor : -	
---------	-----------------------	--

**Vyjádření TDI :**

souhlasím

**Bc. Daniel Vychodil**  
Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:29:38 +02'00'

Dne : -	05.09.2024	TDI : -	
---------	------------	---------	--

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : -	Za investora : -	
---------	------------------	--

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 2

Změnový list č. 2 - VCP

Změnový list č. 2 - MNP

Změnový list č. 2 - celkem

88 476,98

0,00

**88 476,98**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>88 476,98</b>		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00		
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00		
1	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	825,869	3,00	2 477,61	CS ÚRS 2024 02	
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	741 - HOP		Nové trasy HOP a připojení strojů a vybavení kuchyně				0,00		
2	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	135,000	116,94	15 786,90	CS ÚRS 2024 02	
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým pevně						
3	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	75,000	17,60	1 320,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2						
4	M	34112331	kabel jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x16mm2	m	60,000	71,50	4 290,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x16mm2						
5	K	741450001	Montáž svorkovnice hlavního pospojování HOP	kus	8,000	226,60	1 812,80	CS ÚRS 2024 02	
PP			Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice hlavního pospojování						
6	M	34565001	krabice se svorkovnicí ekvipotenciální 160x60mm	kus	8,000	275,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			svorkovnice ekvipotenciální 160x60mm						
D	741 - ROZV		Samostatné rozvody pro připojení mrazáků				0,00		
7	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D do 35 mm uložená pevně	m	25,000	63,12	1 578,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm						
8	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	25,000	32,16	804,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m						
9	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	100,000	67,44	6 744,00	CS ÚRS 2024 02	

	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>						
10	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	100,000	32,40		3 240,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>						
11	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	5,000	201,60		1 008,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní						
12	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	186,00		930,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA						
13	K	741313007	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE nástěnná nebo do parapetního kanálu se zapojením vodičů	kus	5,000	200,40		1 002,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení nástěnných nebo do parapetních kanálů 2P + PE						
14	M	ABB.55182929B	Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44	kus	5,000	222,00		1 110,00	
	PP		Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44						
	D	741 - IP 44	Vypínače a zásuvky IP 44					0,00	
15	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	57,000	67,81		3 865,17	
	PP		Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová						
16	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	57,000	11,73		668,61	
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká						
17	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	kus	24,000	200,00		4 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových						
18	M	ABB.355301929B	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44	kus	24,000	336,00		8 064,00	
	PP		Spínač jednopólový, řazení 1, IP44						
19	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	33,000	200,00		6 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž						
20	M	ABB.5518GA02989B	Zásuvka jednonásobná s clonkami a víčkem IP44	kus	33,000	386,77		12 763,41	
	PP		Zásuvka jednonásobná s clonkami a víčkem, s drápky, IP44						
21	M	741IP44MAT	Pomocný instalační a montážní materiál	soubor	1,000	4 000,00		4 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	
22	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	853,120	4,00		3 412,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků						



## Změnový list č. 3

Stavba : -	81240014	Adresa : -	Horní 444/7, 783 13 Štěpánov	Dne : -	5.9.2024
------------	----------	------------	------------------------------	---------	----------

**Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny**

Věc : -	Změna : - VCP - B	ke smlouvě o dílo č.	
---------	-------------------	----------------------	--

Změna č. 3 : - Změna mocnosti betonové mazaniny po vypuštění vrstvy TI

**Zdůvodnění změny :** - Po dohodě investora/TDS/zhotovitele bude vypuštěna vrstva TI a to z důvodu, aby nedošlo k dosednutí horní skladby podlah a nebyla tím porušena plánovaná hydroizolace.

VÍCEPRÁCE  
244 162,76 Kč

MÉNĚPRÁCE  
0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

244 162,76 Kč

Dne : -	Za autorský dozor : -	
---------	-----------------------	--

**Vyjádření TDI :**

souhlasím, upraveno dle skutečnosti

**Bc. Daniel  
Vychodil**

Digitálně  
podepsal Bc.  
Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:29:55 +02'00'

Dne : -	05.09.2024	TDI : -	
---------	------------	---------	--

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : -		Za investora : -	
---------	--	------------------	--

Poznámka : -

### Podklady pro změnový list č. 3

Změnový list č. 3 - VCP

Změnový list č. 3 - MNP

Změnový list č. 3 - celkem

244 162,76

0,00

**244 162,76**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu VCP celkem**

**244 162,76**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00

0	K	006 - TEXT - 001	Vypuštěním vrstvy TI podlah a zaměřením skutečného výškového stavu byla průměrná molcnost podlahové desky stanovena na 90mm mimo m.č. 126 a části 128		0,000	0,00	0,00	
1	K	632451457	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 30 běžný	m2	245,790	421,49	103 598,03	CS ÚRS 2024 01

PP	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 30	
VV	"m.č. 106" $(4,1*6,45)-(2,43*2,07)+(1,5*0,7)+(0,45*1,1)$	22,960
VV	"m.č. 108" $(3,45*2,2)+(1,1*0,75)$	8,415
VV	"m.č. 109" $(1,8*2,2)$	3,960
VV	"m.č. 110" $(1,6*2,2)+(1,1*0,75)$	4,345
VV	"m.č. 111" $(3,23*4,68)+(1,7*0,45)+(0,9*0,75)$	16,556
VV	"m.č. 112" $(2*2,2)$	4,400
VV	"m.č. 114" $(8,65*1,4)+(3,4*1,85)+(1,65*0,45)+(2,3*0,15)+((0,25*0,25)/2)+((0,5*0,5)/2)+(0,9*0,3)$	19,914
VV	"m.č. 115" $(3,25*3,8)+(0,15*1)-((0,4*0,4)/2)$	12,420
VV	"m.č. 116" $(2,3*1,2)+(0,2*1)$	2,960
VV	"m.č. 117" $(3,7*2,3)+(0,3*1)$	8,810
VV	"m.č. 118" $(3,55*5)+(1,5*0,3)$	18,200
VV	"m.č. 119" $(2,7*6)+(0,15*1,3)$	16,395
VV	"m.č. 120" $(7,6*6)+(2,2*0,15)+(1*0,3)$	46,230
VV	"m.č. 121" $(4,5*2,85)+(1*0,15)$	12,975
VV	"m.č. 122" $(4,5*3)+(1*0,15)+(1*0,3)$	13,950
VV	"m.č. 123" $(3,2*1,65)+(1,1*0,15)$	5,445
VV	"m.č. 125" $(4,5*2,7)+(3*0,3)+(1*0,15)-((1,3*1,3)/2)$	12,355
VV	"m.č. 127" $(4,8*2,95)+(1,4*0,85)+(1*0,15)$	15,500



	VV		<b>Součet</b>						<b>245,790</b>
2	K	631319232	Příplatek za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	9,830	1 053,71		10 357,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3						
	VV		245,75*0,04		9,830				
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,830</b>				
3	K	632459115	Příplatek k potěrům za polymercementovou přísadu	m2	249,040	26,19		6 522,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatky k cenám potěrů za polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 mm						
	D	998	<b>Přesun hmot</b>					<b>0,00</b>	
6	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	27,587	1 176,47		32 455,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m						
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>0,00</b>	
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>0,00</b>	
0	K	711 - TEXT - 001	Provedení pojistné HI styku betonová podlaha - svíslé stěny 200x500 mm. Vypuštěny m.č. 111, 114, 115, 117, 123, 126 a 128		0,000	0,00		0,00	
37	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	114,275	438,88		50 153,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
	VV		"m.č. 106" 0,7*(4,1+6,45+4,1+6,45+0,45-1+0,45-0,8+0,7-1,5+0,7+0,3+1+0,3)		15,190				
	VV		"m.č. 108" 0,7*(3,45+2,2+3,45+2,2-1-0,9-1)		5,880				
	VV		"m.č. 109" 0,7*(1,8+2,2+1,8+2,2-0,9)		4,970				
	VV		"m.č. 110" 0,7*(1,6+2,2+1,6+2,2)		5,320				
	VV		"m.č. 112" 0,7*(2+2,2+2+2,2-0,8)		5,320				
	VV		"m.č. 116" 0,7*(2,3+1,2+2,3+1,2-0,8)		4,340				
	VV		"m.č. 118" 0,7*(3,55+5+3,55+5-1,5-1,3-0,9)		9,380				
	VV		"m.č. 119" 0,7*(2,7+6+2,7+6-1,3-2,2)		9,730				
	VV		"m.č. 120" 0,7*(7,6+6+7,6+6-2,2-0,9-0,9)		16,240				
	VV		"m.č. 121" 0,7*(4,5+2,85+4,5+2,85-0,9-0,9)		9,030				
	VV		"m.č. 122" 0,7*(4,5+3+4,5+3-0,9-0,9)		9,240				
	VV		"m.č. 125" 0,7*(4,5+2,7+4,5+2,7-0,9)		9,450				
	VV		"m.č. 127" 0,7*(4,8+2,95+4,8+3,8-0,9-0,9)		10,185				
	VV		<b>Součet</b>		<b>114,275</b>				
38	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	185,000	207,67		38 418,95	CS ÚRS 2024 01



--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

## Změnový list č. 4

Stavba : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Změna : - VCP - C ke smlouvě o dílo č. \_\_\_\_\_

[Změna č. 4 : - D+M vnitřních dveří](#)

**Zdůvodnění změny** : - Na žádost objednatele budou dodány nové vnitřní dveře školní kuchyně. Stávající dveřní křídla jsou značně poškozeny z důvodu velké vlhkosti prostor.

VÍCEPRÁCE

169 330,20 Kč

MÉNĚPRÁCE

0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

169 330,20 Kč

Dne : - Za autorský dozor : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření TDI :**

souhlasím

**Bc. Daniel Vychodil** Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:30:12 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : - Za investora : - \_\_\_\_\_

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 4

Změnový list č. 4- VCP

Změnový list č. 4 - MNP

Změnový list č. 4 - celkem

169 330,20

0,00

**169 330,20**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>169 330,20</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00	
1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	888,00	1 776,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
2	M	MSN.0027536.URS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197 P/L</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>6 714,54</i>	<i>13 429,08</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197					
3	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	963,26	12 522,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
4	M	MSN.0027537.URS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 90x197 P/L</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>6 726,05</i>	<i>80 712,60</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 90x197					
5	M	MSN.0027539.URS	<i>dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 110x197 P/L</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>7 849,08</i>	<i>7 849,08</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 110x197					
6	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm					
7	M	MSN.0027540.URS	<i>dveře interiérové dvoukřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 125x197</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>14 173,48</i>	<i>14 173,48</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		dveře interiérové dvoukřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 125x197					
8	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku s vložkou	kus	16,000	121,00	1 936,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
9	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	16,000	195,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					







## Změnový list č. 5

Stavba : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Změna : - VCP - D ke smlouvě o dílo č. \_\_\_\_\_

[Změna č. 5 : - D+M hygienické žlaby](#)

**Zdůvodnění změny** : - Na stavbě bylo zjištěno, že stávající žlaby a vpusti není možné napojit na novou hydroizolaci a je nutné je vyměnit za žlaby a vpusti, které to umožňují.

VÍCEPRÁCE

167 330,64 Kč

MÉNĚPRÁCE

0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

**167 330,64 Kč**

Dne : - Za autorský dozor : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření TDI :**

souhlasím, stávající žlaby byly jednou z příčin poruchy stávajících podlah

Digitálně  
Bc. Daniel Vychodil  
podepsal Bc.  
Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:30:27 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : - \_\_\_\_\_

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : - Za investora : - \_\_\_\_\_

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 5

Změnový list č. 5- VCP  
 Změnový list č. 5 - MNP  
Změnový list č. 5 - celkem

167 330,64  
 0,00  


---

 167 330,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>167 330,64</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
1	K	771591481	Montáž liniového hygienického odvodňovacího žlabu pro napojení na kontaktní izolaci	m	6,000	1 043,40	6 260,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž odvodňovacího žlabu					
2	M	ACO.416712	ACO Hyg. žlab 300x1030 mm	kus	1,000	8 117,50	8 117,50	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					
3	M	ACO.416714	ACO Hyg. žlab 300x2030 mm	kus	1,000	13 489,50	13 489,50	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					
4	M	ACO.416715	ACO Hyg. žlab 300x3030 mm	kus	1,000	18 691,50	18 691,50	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					
5	K	721219522	Montáž vpustí hyg. žlabů DN 110 ostatní typ	kus	3,000	586,50	1 759,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahové vpustí montáž sklepních vpustí ostatních typů DN 110					
6	M	ACO.408056	ACO vpust' 157, DN 100 svislá, tavná příruba	kus	1,000	3 527,50	3 527,50	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					
7	M	ACO.408080	ACO vpust' 157, DN 100 boční, tavná příruba	kus	2,000	3 527,50	7 055,00	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					
8	M	ACO.449096	ACO pachový uzávěr EASY 142 vč. kalového koše	kus	3,000	2 303,50	6 910,50	
	PP		ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky,beton					

9	K	771591482	Montáž rámu s roštem na odvodňovací liniový žlab	kus	12,000	237,15	2 845,80	CS ÚRS 2024 02	
PP			Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž rámu nebo nosiče pro nalepení dlažby						
10	M	ACO.450469	ACO hyg. rošt weldless 286x499 mm L15 EN1253, A15, EN1433 R11	kus	12,000	2 983,50	35 802,00		
PP			ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky, beton						
11	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	3,000	376,50	1 129,50	CS ÚRS 2024 02	
PP			Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110						
12	M	ACO.414745	ACO vpust' 142, 200x200 mm, příruba, DN 100 svislá	kus	2,000	6 103,00	12 206,00		
PP			ACO Hyg. vpust 142, DN 100 svislá,pozič. příř.,bez PU,1.4301						
13	M	ACO.414746	ACO vpust' 142, 200x200 mm, příruba, DN 70 boční	kus	1,000	6 434,50	6 434,50		
PP			ACO Hyg. vpust 142, DN 100 svislá,pozič. příř.,bez PU,1.4301						
14	M	ACO.416906	ACO kalový koš pro boční vpust 157, V2A	kus	3,000	595,00	1 785,00		
PP			ACO Hyg. vpust 142, DN 100 svislá,pozič. příř.,bez PU,1.4301						
15	K	771591482	Montáž rámu s roštem na odvodňovací liniový žlab	kus	3,000	237,15	711,45	CS ÚRS 2024 02	
PP			Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž rámu nebo nosiče pro nalepení dlažby						
16	M	ACO.450466	ACO hyg. rošt Weldless 168x168 mm L15 R11	kus	3,000	1 156,00	3 468,00		
PP			ACO LipuMax-C NS 2, ST 400, DN 100,bez zákryt.desky, beton						
17	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	48,000	528,00	25 344,00	CS ÚRS 2024 02	
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér						
18	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	1 555,377	4,50	6 999,20	CS ÚRS 2024 02	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00		
19	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1 597,930	3,00	4 793,79	CS ÚRS 2024 02	
PP			Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků						

Náklady soupisu MNP celkem

---

0,00

---

## Změnový list č. 6

Stavba : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Změna : - VCP - E ke smlouvě o dílo č. \_\_\_\_\_

Změna č. 6 : - Malby

Zdůvodnění změny : - Na žádost objednatele budou prostory kuchyně vymalovány.

VÍCEPRÁCE  
85 094,30 Kč

MÉNĚPRÁCE  
0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

85 094,30 Kč

Dne : - Za autorský dozor : - \_\_\_\_\_

Vyjádření TDI :

souhlasím

**Bc. Daniel Vychodil**  
Digitálně podepsal Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05 11:30:44 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : - \_\_\_\_\_

Vyjádření zástupce investora :

Dne : - Za investora : - \_\_\_\_\_

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 6

Změnový list č. 6- VCP

Změnový list č. 6 - MNP

Změnový list č. 6 - celkem

85 094,30

0,00

**85 094,30**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>85 094,30</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	32,250	71,70	2 312,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	VV		"m.č. 123"					
	VV		"Strop" 5,25		5,250			
	VV		"Stěny" 27		27,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>32,250</b>			
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	5,250	295,10	1 549,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		"m.č. 123"					
	VV		"Strop" 5,25		5,250			
	VV		<b>Součet</b>		<b>5,250</b>			
5	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	27,000	232,70	6 282,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č. 123"					
	VV		"Stěny" 27		27,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>27,000</b>			
6	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	806,100	27,94	22 522,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
7	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	806,100	60,06	48 414,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
8	K	784191007	Čištění vnitřních ploch - hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	245,790	3,41	838,14	CS ÚRS 2024 02

PP	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	
VV	"m.č. 106" $(4,1*6,45)-(2,43*2,07)+(1,5*0,7)+(0,45*1,1)$	22,960
VV	"m.č. 108" $(3,45*2,2)+(1,1*0,75)$	8,415
VV	"m.č. 109" $(1,8*2,2)$	3,960
VV	"m.č. 110" $(1,6*2,2)+(1,1*0,75)$	4,345
VV	"m.č. 111" $(3,23*4,68)+(1,7*0,45)+(0,9*0,75)$	16,556
VV	"m.č. 112" $(2*2,2)$	4,400
VV	"m.č. 114" $(8,65*1,4)+(3,4*1,85)+(1,65*0,45)+(2,3*0,15)+((0,25*0,25)/2)+((0,5*0,5)/2)+(0,9*0,3)$	19,914
VV	"m.č. 115" $(3,25*3,8)+(0,15*1)-((0,4*0,4)/2)$	12,420
VV	"m.č. 116" $(2,3*1,2)+(0,2*1)$	2,960
VV	"m.č. 117" $(3,7*2,3)+(0,3*1)$	8,810
VV	"m.č. 118" $(3,55*5)+(1,5*0,3)$	18,200
VV	"m.č. 119" $(2,7*6)+(0,15*1,3)$	16,395
VV	"m.č. 120" $(7,6*6)+(2,2*0,15)+(1*0,3)$	46,230
VV	"m.č. 121" $(4,5*2,85)+(1*0,15)$	12,975
VV	"m.č. 122" $(4,5*3)+(1*0,15)+(1*0,3)$	13,950
VV	"m.č. 123" $(3,2*1,65)+(1,1*0,15)$	5,445
VV	"m.č. 125" $(4,5*2,7)+(3*0,3)+(1*0,15)-((1,3*1,3)/2)$	12,355
VV	"m.č. 126"	
VV	"m.č. 127" $(4,8*2,95)+(1,4*0,85)+(1*0,15)$	15,500
VV	"m.č. 128"	
VV	<b>Součet</b>	<b>245,790</b>

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

9	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	1 175,870	2,70	3 174,85	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-----------	------	----------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

**Náklady soupisu MNP celkem**

**0,00**

## Změnový list č. 7

Stavba : - 81240014 Adresa : - Horní 444/7, 783 13 Štěpánov Dne : - 5.9.2024

Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny

Věc : - Změna : - VCP - F ke smlouvě o dílo č. \_\_\_\_\_

[Změna č. 7 : - Podlahy](#)

Zdůvodnění změny : - Na žádost objednatele bude provedena změna typu finálního povrchu podlah.

VÍCEPRÁCE  
762 928,55 Kč

MÉNĚPRÁCE  
0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

**762 928,55 Kč**

Dne : - \_\_\_\_\_ Za autorský dozor : - \_\_\_\_\_

Vyjádření TDI :

Souhlasím, byla zvolena kvalitativně lepší varianta, celkové navýšení při zápočtu s původní variantou původní je 71 269,56 Kč

**Bc. Daniel Vychodil** Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:30:59 +02'00'

Dne : - 05.09.2024 TDI : - \_\_\_\_\_

Vyjádření zástupce investora :

Dne : - \_\_\_\_\_ Za investora : - \_\_\_\_\_

Poznámka : -



## Podklady pro změnový list č. 7

Změnový list č. 7 - VCP

Změnový list č. 7 - MNP

Změnový list č. 7 - celkem

762 928,55

0,00

**762 928,55**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>762 928,55</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
9	K	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	18,900	638,00	12 058,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 15 do 20 cm					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D	776	Podlahy povlakové				0,00	
8	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	245,790	242,00	59 481,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	D	777	Podlahy lité				0,00	
1	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	245,790	69,50	17 082,41	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní					
	VV		"m.č.106" (4,1*6,45)-(2,43*2,07)+(1,5*0,7)+(0,45*1,1)		22,960			
	VV		"m.č.108" (3,45*2,2)+(1,1*0,75)		8,415			
	VV		"m.č.109" (1,8*2,2)		3,960			
	VV		"m.č.110" (1,6*2,2)+(1,1*0,75)		4,345			
	VV		"m.č.111" (3,23*4,68)+(1,7*0,45)+(0,9*0,75)		16,556			
	VV		"m.č.112" (2*2,2)		4,400			
	VV		"m.č.114"					
	VV		(8,65*1,4)+(3,4*1,85)+(1,65*0,45)+(2,3*0,15)+((0,25*0,25)/2)+((0,5*0,5)/2)+(0,9*0,3)		19,914			
	VV		"m.č.115" (3,25*3,8)+(0,15*1)-((0,4*0,4)/2)		12,420			
	VV		"m.č.116" (2,3*1,2)+(0,2*1)		2,960			
	VV		"m.č.117" (3,7*2,3)+(0,3*1)		8,810			
	VV		"m.č.118" (3,55*5)+(1,5*0,3)		18,200			
	VV		"m.č.119" (2,7*6)+(0,15*1,3)		16,395			
	VV		"m.č.120" (7,6*6)+(2,2*0,15)+(1*0,3)		46,230			
	VV		"m.č.121" (4,5*2,85)+(1*0,15)		12,975			
	VV		"m.č.122" (4,5*3)+(1*0,15)+(1*0,3)		13,950			

VV	"m.č. 123" (3,2*1,65)+(1,1*0,15)	5,445
VV	"m.č. 125" (4,5*2,7)+(3*0,3)+(1*0,15)-((1,3*1,3)/2)	12,355
VV	"m.č. 126"	
VV	"m.č. 127" (4,8*2,95)+(1,4*0,85)+(1*0,15)	15,500
VV	"m.č. 128" "	
VV	<b>Součet</b>	<b>245,790</b>

2	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	245,790	348,00	85 534,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu					
3	K	777521105	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	245,790	1 837,00	451 516,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm					
4	K	777612105	Protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (anti slip) uzavíracího nátěru podlahy	m2	245,790	125,00	30 723,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)					
5	K	777622101	Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy	m2	245,790	350,90	86 247,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný					
6	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	6 711,050	1,50	10 066,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
D		VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>0,00</b>	
7	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	%	6 811,710	1,50	10 217,57	CS ÚRS 2024 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků					

**Náklady soupisu MNP celkem**

**0,00**

**0,00**

## Změnový list č. 8

Stavba : -	81240014	Adresa : -	Horní 444/7, 783 13 Štěpánov	Dne : -	5.9.2024
Název stavby : -		<b>Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny</b>			
Věc : -	Změna : - VCP - G	ke smlouvě o dílo č. <span style="border: 1px solid black; display: inline-block; width: 100px; height: 15px;"></span>			
<a href="#">Změna č. 8 : - Obklady</a>					
Zdůvodnění změny : - Na žádost objednatele budou doplněny sokly z keramických dlažeb na chodbách.					
VÍCEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE		

66 654,56 Kč

0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

**66 654,56 Kč**

Dne : -  Za autorský dozor : -

**Vyjádření TDI :**

souhlasím

**Bc.**  
**Daniel**  
**Vychodil**  
Digitálně  
podepsal Bc.  
Daniel Vychodil  
Datum:  
2024.09.05  
11:31:13 +02'00'

Dne : -  05.09.2024 TDI : -

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : -  Za investora : -

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 8

Změnový list č. 8 - VCP

Změnový list č. 8 - MNP

Změnový list č. 8 - celkem

66 654,56

0,00

**66 654,56**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>66 654,56</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>15 059,20</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				0,00	
5	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	54,000	179,00	9 666,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm					
6	M	59761128	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	10,000	478,00	4 780,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00	
1	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	138,000	176,00	24 288,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
2	M	28342001	<i>lišta ukončovací z PVC 8mm</i>	m	144,900	30,40	4 404,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		138*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		144,900			
4	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	162,000	52,20	8 456,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
3	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	181,000	83,20	15 059,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
<b>Náklady soupisu MNP celkem</b>							<b>0,00</b>	

## Změnový list č. 9

Stavba : -	81240014	Adresa : -	Horní 444/7, 783 13 Štěpánov	Dne : -	5.9.2024
------------	----------	------------	------------------------------	---------	----------

**Název stavby : - Štěpánov - oprava prostor kuchyně školní jídelny**

Věc : -	Změna : - VCP - H	ke smlouvě o dílo č.	
---------	-------------------	----------------------	--

Změna č. 9 : - Výměna baterií a sifonů

**Zdůvodnění změny :** Z důvodu špatného technického stavu bude provedena výměna baterií a sifonů za nové.

VÍCEPRÁCE  
66 196,24 Kč

MÉNĚPRÁCE  
0,00 Kč

Celkové navýšení stavebních prací

66 196,24 Kč

Dne : -	Za autorský dozor : -	
---------	-----------------------	--

**Vyjádření TDI :**

Souhlasím

**Bc. Daniel Vychodil**  
Digitálně podepsal  
Bc. Daniel Vychodil  
Datum: 2024.09.05  
11:31:27 +02'00'

Dne : -	05.09.2024	TDI : -	
---------	------------	---------	--

**Vyjádření zástupce investora :**

Dne : -	Za investora : -	
---------	------------------	--

Poznámka : -

## Podklady pro změnový list č. 9

Změnový list č. 9 - VCP

Změnový list č. 9 - MNP

Změnový list č. 9 - celkem

66 196,24

0,00

**66 196,24**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu VCP celkem</b>							<b>66 196,24</b>	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					0,00	
2	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	64,000	510,00	32 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér						
3	M	OSM.112200	HTEA odbočka DN 50/ 50 45st	kus	4,000	44,99	179,96	
PP		HTEA odbočka DN 50/ 50 45st						
4	M	PLB.CK56000	HTB koleno 50/67	kus	10,000	20,19	201,90	
PP		HTB koleno 50/67						
5	M	IVR.1530G0315	Prodloužení - 15x3/8"	kus	12,000	46,10	553,20	
PP		Prodloužení - 15x3/8"						
6	M	IVR.1530G0310	Prodloužení - 12x3/8"	kus	10,000	41,07	410,70	
PP		Prodloužení - 12x3/8"						
7	M	001R	Drobný nespecifikovaný materiál (těsnění, bandáže, teflonové pásky, tmely, lepidla)	SO UB OR	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP		Drobný nespecifikovaný materiál (těsnění, bandáže, teflonové pásky, tmely, lepidla)						
8	M	55190005	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	5,000	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2024 01
PP		flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm						
9	M	IVR.1530G0320	Prodloužení - 20x3/8"	kus	10,000	54,31	543,10	
PP		Prodloužení - 20x3/8"						
10	M	31942526	šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 1/2"x1/2"x1/2"	kus	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
PP		šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 1/2"x1/2"x1/2"						
11	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	5,000	1 410,00	7 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm						

12	M	55143977	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm	kus	3,000	961,00	2 883,00	CS ÚRS 2024 01
PP			baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200mm					
13	M	55161310	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	4,000	111,00	444,00	CS ÚRS 2024 01
PP			sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40					
14	M	55161310	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	10,000	111,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 01
PP			sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40					
15	M	55190001	flexi hadice D40-50mm	m	4,000	375,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm					
16	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	3,000	1 610,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
PP			baterie umyvadlová stojánková páková					
17	M	55111982	ventil rohový pračkový 3/4"	kus	2,000	607,00	1 214,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ventil rohový pračkový 3/4"					
18	M	55121267	ventil pojistný rohový 1/2"x2,5	kus	12,000	464,00	5 568,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ventil pojistný rohový 1/2"x2,5					
19	M	55111855	ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4"	kus	2,000	477,00	954,00	CS ÚRS 2024 01
PP			ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4"					
20	M	31942480	dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"	kus	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2024 01
PP			dvojsuvka s vnějším závitem mosaz 1/2"					
21	M	OSM.111130	HTB koleno 40/67st	kus	2,000	23,55	47,10	
PP			HTB koleno 40/67st					
22	M	OSM.112020	HTEM trubka hr.DN 50x1,8/ 500	kus	12,000	48,94	587,28	
PP			HTEM trubka hr.DN 50x1,8/ 500					

**Náklady soupisu MNP celkem**

**0,00**